

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS

Kuldysen 6 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 02 70 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.



Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS
Kuldysen 6 B
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 02 70 09
Stiftet: 7. november 2018
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Damvig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 kr. | 7/11 2018 - 31/12 2019 t.kr. |
|---|---------------------------------|------------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 568.218 | 556 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -306.648 | -292 |
| Driftsresultat | 261.570 | 264 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -216.554 | -237 |
| Resultat før skat | 45.016 | 27 |
| 2 Skat af årets resultat | -9.941 | -6 |
| Årets resultat | 35.075 | 21 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 35.075 | 21 |
| Disponeret i alt | 35.075 | 21 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 8.600.793 | 8.836 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 8.600.793 | 8.836 |
| | Anlægsaktiver i alt | 8.600.793 | 8.836 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 128.472 | 8 |
| | Andre tilgodehavender | 51.848 | 60 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 13.797 | 14 |
| | Tilgodehavender i alt | 194.117 | 82 |
| | Likvide beholdninger | 222.422 | 423 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 416.539 | 505 |
| | Aktiver i alt | 9.017.332 | 9.341 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 100.000 | 100 |
| Overført resultat | 1.556.087 | 1.521 |
| Egenkapital i alt | 1.656.087 | 1.621 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.116 | 2 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.116 | 2 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.326.967 | 4.544 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.750.000 | 2.000 |
| Deposita | 308.911 | 309 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 163.939 | 164 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.549.817 | 7.017 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 470.000 | 470 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.836 | 13 |
| Selskabsskat | 10.164 | 4 |
| Anden gæld | 222.336 | 214 |
| Periodeafgrænsningsposter | 85.976 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 809.312 | 701 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.359.129 | 7.718 |
| Passiver i alt | 9.017.332 | 9.341 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 7. november 2018 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 50.000 | 1.500.000 | 1.550.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.012 | 21.012 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 100.000 | 1.521.012 | 1.621.012 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 35.075 | 35.075 |
| | 100.000 | 1.556.087 | 1.656.087 |

Noter

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 kr. | 7/11 2018 - 31/12 2019 t.kr. |
|--|---------------------------------|------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Selskabet har i regnskabsåret 2020 (2019/18: 0 kr.) ikke udbetalt løn til direktøren. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 10.164 | 4 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-223</u> | <u>2</u> |
| | <u>9.941</u> | <u>6</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 9.128.025 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>71.417</u> | <u>9.128</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>9.199.442</u> | <u>9.128</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -292.001 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-306.648</u> | <u>-292</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-598.649</u> | <u>-292</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>8.600.793</u> | <u>8.836</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.547 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.601 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | |